

Resultaträkning
361 Stockholm Business Region AB Konsoliderat värde
April 2021

	Utfall 2021-04	Budget 2021-04	Utfall 2020-04	Prognos 1 2021-12	Utfall 2020-12
BELOPP I 1.000 SEK					
Fakturerad försäljning	4 989	6 083	7 586	18 250	9 697
Fakturerad försäljning, interna	41 000	40 000	39 750	121 000	115 252
Hyses- och arrendeintäkter	0	0	3	0	0
Hyses- och arrendeintäkter, interna	-1	0	0	0	1
Övriga rörelseintäkter	8 244	772	4 190	8 275	8 464
Övriga rörelseintäkter, interna	650	433	0	1 300	49
Differens interna mellanhavanden	0	0	-1	0	-4
Summa Intäkter	54 882	47 288	51 528	148 825	133 459
Hyses och arrendekostnader	-2 498	-2 634	-2 510	-8 150	-7 404
Hyses och arrendekostnader, interna	1	0	0	0	-1
Övriga kostnader, externa	-10 336	-21 788	-17 263	-75 473	-56 272
Övriga kostnader, interna	-820	-690	-879	0	-5 904
Personalkostnader, externa	-18 856	-22 299	-17 229	-65 522	-55 465
Personalkostnader, interna	-1 204	0	-1 054	0	-4 682
Summa övriga kostnader	-33 713	-47 411	-38 935	-149 145	-129 728
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-27	-3	-97	-55	-267
Övriga rörelsekostnader, externa	-9	0	-49	0	-71
Summa Kostnader	-33 749	-47 414	-39 081	-149 200	-130 066
Rörelseresultat	21 133	-126	12 447	-375	3 393
Ränteintäkter och övriga finansiella int, interna	120	126	154	375	376
Ränteintäkter och liknande resultatposter	120	126	154	375	376
Räntekostnader, externa	0	0	-2	0	-5
Räntekostnader och övr finansiella kostn, interna	-12	0	-10	0	-10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	0	-12	0	-15
Finansnetto	108	126	142	375	361
Resultat efter finansiella poster	21 241	0	12 589	0	3 754
Resultat efter extraordinära poster	21 241	0	12 589	0	3 754
Resultat före skatt	21 241	0	12 589	0	3 754
Aktuell skatt	-4 374	0	-2 735	0	-375
Total skattekostnad	-4 374	0	-2 735	0	-375
Årets resultat	16 867	0	9 854	0	3 379

Balansräkning
361 Stockholm Business Region AB
Konsoliderat värde
April 2021

	Utfall 2021-04	Budget 2021-04	Utfall 2020-04	Prognos 1 2021-12	Fg Helår 2020-12
BELOPP I 1.000 SEK					
Inventarier o installationer	28	36	225	0	55
Summa materiella anläggningstillgångar	28	36	225	0	55
Summa anläggningstillgångar	28	36	225	0	55
Kundfordringar, externt	14 049	2 850	2 474	645	545
Aktuell skattefordran	2 247	2 247	2 247	1 648	1 648
Momsfordran	4 368	6 000	6 254	0	0
Övriga fordringar, externt	5 054	2 932	2 549	2 044	2 439
Kortfristiga fordringar, internt	0	0	1	150 590	149 911
Koncernkonto, Internbanken	139 438	124 000	128 777	50 001	55 990
Förutbetalda kostn. och upplupna intäkter, internt	863	0	790	0	36
Övriga förutbetalda kostnader, externt	1 492	2 262	1 273	3 716	4 462
Summa kortfristiga fordringar	167 511	140 291	144 365	208 644	215 031
Summa omsättningstillgångar	167 511	140 291	144 365	208 644	215 031
SUMMA TILLGÅNGAR	167 539	140 327	144 590	208 644	215 086
Aktiekapital	2 100	2 100	2 100	2 100	2 100
Reservfond	148	148	148	148	148
Balanserat resultat	27 941	24 562	24 562	27 941	24 562
Periodens resultat	16 867	0	9 854	0	3 379
Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare	16 867	0	9 854	0	3 379
EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERFTG	47 056	26 810	36 664	30 189	30 189
SUMMA EGET KAPITAL	47 056	26 810	36 664	30 189	30 189
Avsatt till pensioner	3 881	3 850	3 227	4 570	3 881
Schablonskatt	4 374	0	2 735	0	0
Summa Avsättningar	8 255	3 850	5 962	4 570	3 881
Leverantörsskulder, externa	4 353	3 341	1 348	10 379	9 777
Aktuell skatteskuld	1 895	1 516	1 516	1 901	1 901
Momsskuld	6 180	5 500	4 724	27 040	26 264
Semesterlöneskuld	2 699	2 032	2 032	2 742	2 699
Sociala avgifter	2 002	1 602	1 301	2 126	2 080
Personalskatt	1 251	985	985	1 053	1 053
Övriga kortfristiga skulder, internt	398	0	301	273	528
Övriga förutbetalda intäkter, externt	9 180	10 036	9 111	2 827	11 007
Övriga upplupna kostnader, externt	4 539	4 655	5 338	5 694	5 786
Upplupna kostnader och förutbet.intäkter, internt	79 731	80 000	75 308	119 850	119 921
Summa Kortfristiga skulder	112 228	109 667	101 964	173 885	181 016
SUMMA SKULDER	120 483	113 517	107 926	178 455	184 897
SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL	167 539	140 327	144 590	208 644	215 086